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LIPPUKUNNASSA TAPAHTUI 2016 
Syksyllä 2015 alkanut samoajien ryhmänohjaajakoulutus eli 
ROK saatiin keväällä päätökseen, ja kuusi kurssialaista sai 
todistukset ja kurssimerkit. Uudistettu kurssi 
materiaaleineen osoittautui hyväksi. Seuraavan kerran 
koulutuksia järjestettäessä on muistettava suunnitella 
johtamisharjoittelujakso hyvinkin tarkkaan, jotta 
koulutettavat saisivat siitä mahdollisimman paljon irti. 

Roihu oli vuoden 2016 ohjelmapainotus. Roihun liekkiä 
sytytettiin tammikuussa. Toukokuussa kokoonnuttiin 
Kankaanpäähän Kipinä-iltaan, jossa tavattiin suurin osa 
leirilippukuntamme Röömin väestä. Vuoden kohokohta oli 
tietenkin Roihu 2016 –suurleiri Evolla. Metsään rakennettiin 
kylä, jossa oli asukkaita yhteensä noin 17 000. Tällä kaikkien 
aikojen suurimmalla partioleirillä Suomessa 
kipinäpartiolaisia oli mukana 17, tarpojista aikuisiin. 
Leirilippukunnan staabissa oli mukana toisena 
leirilippukunnanjohtajana Juhani ja vaeltajaluotsina Merja. 
Kesän leiriä muisteltiin vielä syksyn tapahtumissa, 
esimerkiksi Amazing Scoutissa, Ikaalisissa. 

Edellisenä syksynä oli ilmoittautumispäivässä ennätysmäärä uusia partiolaisia tulossa mukaan. Tänä syksynä 
ei ollut ihan yhtä kova tungos, mutta mukavasti uusia oli edelleen ilmoittautumassa. Nyt päädyimme 
kuitenkin ensimmäistä kertaa päätymään siihen, että kaikki uudet partiolaiset laitettiin jonoon odottamaan 
tietoa mahtuvatko mukaan. Halusimme kaikille vanhoille taata mahdollisuuden jatkaa ryhmissä ennen kuin 
otimme uusia mukaan. Osaltaan tähän vaikutti seurakuntatalon remontti, jonka vuoksi meillä ei syksyllä 
ollut käytössä muuta kuin oma kolomme, joka 15 henkiselle sudenpentulaumalle on liian pieni. Ylisuuret 
ryhmäkoot aiheuttavat myös levottomuutta, ja käyvät raskaaksi johtajille. Ikäkausi siirtymien ja maltillisen 
uusien sudenpentujen määrän johdosta kaikki uudet kuitenkin pystyttiin ottamaan mukaan. 

KOLO 
Heinäkuussa seurakuntatalolla alkoi remontti, joka vaikutti myös meidän toimintaamme. Korjaustöiden 
laajuus ja vaikutukset toimintaamme yllättivät meidät. Eteen tulleista haasteista kuitenkin selvittiin, vaikka 
monta asiaa jouduttiinkin miettimään uudelleen. 

Kololla korjaustöiden kohteena oli sähköverkko, ilmanvaihto ja wc. Kolon sähkökaapelointi uudistettiin 
kokonaan uusi ryhmäkeskus mukaan lukien. Takahuone, varasto ja wc saivat uudet led-valaisimet, joiden 
valoteho entisiin verrattuna on moninkertainen. Ison huoneen valoja voidaan nyt ohjata sekä ulko-oven 
vierestä että takahuoneen oviaukon vierestä. Ilmanvaihtoa parannettiin asentamalla päätyseinään kaksi 
raitisilmaventtiiliä ja vaihtamalla ison huoneen poistoilmaventtiili uuteen. Vanha oli niin kulunut, ettei 
pysynyt enää auki ilman kiilapuita. Wc uudistettiin kokonaan. Lattiat ja seinät laatoitettiin ja kaikki kalusteet 
uusittiin. Ainoastaan kaapit jäivät puuttumaan, verrattuna vanhaan. Lattiaan ei asennettu vesieristystä 
laatoituksen alle, joten jatkossa tulee olla tarkempi vesikanistereiden ym. täyttämisessä. Entinen 
muovimattohan toimi vesieristeenä, ja lattialle roiskuneen veden saattoi kuivata pois. 

Remontin aikana kolo oli kokoajan käytössämme. Meille oli järjestetty kulkuväylä kololle, jota pitkin 
pääsimme turvallisesti sisälle. Vessaremontin ollessa käynnissä meillä oli käytössä käytävätilan vessa. 
Ilmanvaihto oli pois päältä remontin ajan, joten sisäilman laatu oli huono kokousten kestäessä. Ikkunoita ja 
ovia pidettiin mahdollisuuksien mukaan auki. Kylmenevät ilmat loppusyksyllä kuitenkin vähensivät tätä. 

Lähes koko alakerran ollessa remontissa kololla varastoitiin jonkin verran seurakunnan tavaroita, mikä 
aiheutti tilanahtautta. Lisäksi kololle oli jälleen kertynyt omaakin omaisuuttamme, ja niinpä syyslomalla 
pidimme johtajiston voimin siivouspäivän. Tavaroita järjesteltiin ja joitain laitettiin kierrätykseen. 
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PARTIOMAJA ERÄVALKEA 
Vuonna 2014 alkanut kaasulaitteiston uusinta saatiin päätökseen tänä syksynä. Vuorineuvos Erik Rosenlewin 
säätiöltä haettiin syksyllä 2014 apurahaa uuden kaasujääkaapin hankintaan. 2015 hankittiin kolme 
liekinvartijoilla varustettua kaasuvalaisinta sytyttimineen ja varasukkineen. Syksyllä 2016 Tukesin 
hyväksymä kaasuasennusliike kävi asentamassa uudet valaisimet ja liittämässä uuden jääkaapin olemassa 
olevaan verkostoon. Samalla verkoston tiiveys koestettiin. Nyt kämpän eteisessäkin on valo, mikä helpottaa 
kenkien löytämistä ja kulkemista merkittävästi. Koko kaasulaitteiston kunnostushanke saatiin tehtyä 
avustus ja lahjoitusvaroin. 

Erävalkeaan hankittiin kaksi uutta ensisammutinta, sillä vanhat olivat tulleet tiensä päähän. Vanhat jätettiin 
varasammuttimiksi. Rikkoutuneen takan luukun lasin tilalle hankittiin uusi, ja samalla vaihdettiin myös 
takan arina. 

Vesikattorakenteet aivan savupiipun juuresta olivat käyneet pehmeiksi. Sadevesi pääsi piipun kylkeä pitkin 
valumaan vesikatteen alle, huopanostoista huolimatta. Huopanostoja parannettiin uudella huopakerroksella 
ja bitumiliimalla. Yläpohjassa vesikattoon tehtiin vahvistus, jonka ansiosta katto kestää kävellä, kunnes 
muutaman vuoden kuluttua tulee tehtäväksi varsinainen vesikattoremontti. 

KALUSTO  
Kymppitelttaan hankittiin maavaate, sillä sellaista ei ollut. Omilla leireillämme on myös nyt ollut jatkuva 
tarve kahdelle kamiinateltalle. Retkeilyvälineistöä täydennettiin myös hankkimalla kaksi Trangian 
kaasupoltinta, joita on nyt yhteensä kolme. Lippukunnan käyttökelpoiset kompassit olivat käyneet vähiin, 
joten hankittiin 11 kpl Suunto A-30 –kompasseja. 

Yhteisvastuu hankkeena lippukunnalle hankittiin lainaretkeilyvarusteiksi kolme varustepakettia, jotka 
kukin sisältävät makuupussin, makuualusta, retkityynyn, makuupussin sisäpussin ja vedenpitävän 
pakkauspussin. Huuhkajat tekivät esityön hankintaa varten ja laativat ehdotuksen hankittavista varusteista. 

Paraateja varten lippukunta hankki kaksi Gears4Music-marssivirvelirumpua, kapuloineet ja kantovöineen. 
Erävalkeaan hankittiin kaksi uutta ensisammutinta, sillä vanhat olivat tulleet tiensä päähän. Vanhat jätettiin 
varasammuttimiksi. Lippukunnalle hankittiin kaksi kokoontaitettavaa pöytätasoa, jotka otettiin Roihulle 
mukaan. Loppuvuonna niitä käytettiin kalenteri myynneissä ja messukahviossa. 

Marraskuussa jätettiin Vuorineuvos Erik Rosenlewin säätiölle apuraha-anomus arvoltaan 1900 euroa kahden 
kajakin hankintaan. Joulukuussa saamamme apurahapäätöksen mukaan, saamme apurahan 
täysimääräisenä. Kajakit hankitaan keväällä 2017, juhlaleiriin mennessä. 
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TIEDOTUS 
Vuoden aikana lippukunnan toiminnasta tiedotettiin koteihin ja lippukunnalle tiedotteilla. Tiedotteet 
julkaistiin lippukunnan kotisivuilla, lähetettiin sähköpostina partiokoteihin ja johtajille sekä jaettiin 
paperisena koloilloissa. 

Kuukausitiedotteet 
 11.1.  Tammikuu 2016 
 7.2. Helmikuu 2016 
 7.3.  Maaliskuu 2016 
 31.3. Huhtikuu 2015 
 11.4.  Huhtikuu 2016 
 2.5. Toukokuu 2016 
 3.7. Heinäkuu 2016 
 16.8. Elokuu 2016 
 29.8.  Syyskuu 2016 
 26.9. Lokakuu 2016 
 24.10. Marraskuu 2016 
 14.11.  Marras-joulukuu 2016 

Tapahtumatiedotteet 
 Kevätretki Turkuun 
 JOTT vaelluskirje, The Amazing Scout –tapahtumakirje (2 kpl) 
 Leirikirjeet: Talvileiri, Syysleiri 

Muut tiedotteet 
 Partiolaisen kotiin 2016 – lippukunnan yleisesite 
 Rakentajapäivien messukahvion talkootiedotteet 
 Kädentaitajien messukahvion talkootiedotteet 
 Adventtikalenterimyyntitiedote 

Lippukuntalehti Partsika 
Lippukuntalehti Partsika 2016 ilmestyi toukokuussa toimintakauden päättyessä. Lehti jaettiin tai postitettiin 
kaikkiin partiotalouksiin sekä julkaistiin sähköisenä versiona lippukunnan kotisivuilla. Lehden toteuttivat 
ryhmät johtajineen ja tällä kertaa lehden painatuksesta vastasi Mainospalvelu Säkä. 

Kotisivut www.kipinapartio.fi 
Kotisivut toimivat lippukunnan ilmoitustauluna niin omille jäsenille kuin ulkopuolisillekin. Kalenterista 
löytyy kaikki tulevat tapahtumat, joista muutama aikajärjestyksessä ensimmäistä on nostona esillä Tulevat 
tapahtumat -laatikossa. Sivusto toimii myös paikkana, josta voi käydä hakemassa ne hukkuneet tiedotteet ja 
etsiä yhteystiedot. Menneistä tapahtumista sivustolla julkaistaan uutisia ja kuvia.  

Sivustolla toimiva Intra-osio palvelee lippukunnan johtajistoa mm. materiaalipankkina. 

Instagram #kipinapartio 
Lippukunta on ottanut käyttöön Instagram-palvelun. Pyritään lataamaan kuvia suoraan paikan päältä, missä 
sitten lippukunta onkaan menossa. 
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JÄSENET 

Jäsenmäärä toimintakauden aikana 
 

 
 

Kevät Syksy 
Ikäkausi Ikä Tytöt Pojat Yhteensä Tytöt Pojat Yhteensä 
Sudenpennut (Su) 7–9 6 13 19 6 10 16 
Seikkailijat (Se) 10–12 8 3 11 8 8 16 
Tarpojat (Ta) 12–15 0 7 7 0 7 7 
Samoajat (Sa) 15–17 0 5 5 1 5 6 
Vaeltajat (Va) 18–22 0 6 6 0 4 4 
Aikuiset (Aik) yli 22 10 12 22 10 12 22 
Yhteensä   24 46 70 25 46 71 

 

31.12.2016 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 66. 

Jäsenmäärän kehitys 
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Aktiivisesti toiminnassa mukana olevat 
Yllä oleva kuvaaja on piirretty suoraan lippukunnan koko jäsenistön mukaisesti. Jäsenrekisterin mukaan 
täysi-ikäisiä johtajia eli aikuisia ja vaeltajia on lippukunnassa paljon. Lippukunnan osallistuu aktiivisesti 
vain osa johtajistostamme. Noin kolmannes aikuisista ei käytännössä osallistu toimintaan, vaan opiskelevat, 
ovat töissä ja asuvat muualla, tai ovat kannatusjäseniä. Alla olevassa kuvaajassa on otettu huomioon 
vuodesta 2015 osalta vain aktiiviset partiolaiset ne, jotka ovat osallistuneet vähintään yhteen tapahtumaan 
tai hoitaneet jotain määrättyä pestiä vuonna 2016.  
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JOHTAJAT 

Hallitus 

Varsinaiset jäsenet 
Juhani Haapakoski  Lippukunnanjohtaja, kalustonhoitaja, kokousedustaja 
Mauri Kuivanen Lippukunnanjohtajan apulainen, Valkeisten isäntä, varakokousedustaja 
Anita Niemenmaa Sihteeri, kokousedustaja 
Taru Haapakoski Taloudenhoitaja, jäsenrekisterinhoitaja, kokousedustaja 
Tommi Silvennoinen  
Manta Liesjärvi Vanhempain edustaja 

Varajäsenet 
Veeti Impponen 
Juha-Matti Juusenaho 
Miika Kuivanen 
Samuli Silvennoinen 

VIIKKOTOIMINTA 
 

Ryhmä Ikäkausi 

viikkotoiminta kololla ryhmäläisiä 

nuoria 
15-17v. 
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Ketut Sudenpennut 7-10v 13 kevät 12 156 5 13 18       2 1 3 
Ketut Sudenpennut 7-10v 11 syksy 12 132 5 12 17   2 2 2 1 3 
Mc 
Lumiukko Seikkailijat 10-12v 12 syksy 4 48   7 7   1 1 1   1 
Mustikat Seikkailijat 10-12v 16 kevät 4 64 5   5       3   3 
Mustikat Seikkailijat 10-12v 8 syksy 2 16 3   3   1 1 1   1 
Omenat Seikkailijat 10-12v 15 kevät 3 45 2 3 5       3   3 
Omenat Seikkailijat 10-12v 11 syksy 3 33 2 2 4   1 1 1   1 
Sudet Tarpojat 12-15v 15 kevät 6 90   7 7   1 1   1 1 
Sudet Tarpojat 12-15v 11 syksy 5 55   6 6         2 2 
Huuhkajat Samoajat 12-15v 7 kevät 4 28   5 5   1 1   1 1 
Huuhkajat Samoajat 12-15v 6 syksy 5 30 1 5 6         2 2 
Steel 
Hawks Samoajat 15-17v 3 kevät 3 9     0         1 1 
Steel 
Hawks Vaeltajat 18-22v 2 syksy 3 6     0         1 1 
Yhteensä ryhmiä 7 130     712 17 41 58   6 6 5 3 8 
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SUORITUKSET 

Partio-ohjelma 
Sudenpennut tekevät jälkiä, jotka koostuvat askeleista. Jälki koostuu muutamasta pakollisesta askeleesta ja 
vähintään kahdesta vapaavalintaisesta askeleesta. Toimintavuoden aikana tehdään noin 6 - 10 jälkeä. Kun 
jälki on tehty kokonaan, sudenpentu saa kankaisen jälkimerkin paitaansa ommeltavaksi. 

Seikkailijoiden ohjelma koostuu ilmansuunnista. Ohjelma alkaa kuukauden kestävällä tervetuloa-vaiheella, 
jonka aikana tutustutaan omaan seikkailijajoukkueeseen ja partioon. Tervetuloa-vaiheen jälkeen siirrytään 
tekemään pääilmansuuntia: pohjoista, etelää, itää ja länttä.  Ilmansuuntien aikana tehdään aktiviteetteja, 
taitomerkkejä sekä käydään retkillä ja kisoissa. Valinnaisena kolmantena vuonna ohjelma koostuu väli-
ilmansuunnista, jotka ovat talvileiri, palvelu, vaellus ja isojen kisat. 

Tarpojaohjelma koostuu neljästä puolen vuoden jaksosta eli tarposta: leiri, luovuus, selviytyminen ja 
yhteiskunta. Jokainen tarppo huipentuu majakkaan, jossa käytetään hyödyksi harjoiteltuja taitoja. 
Jatkotarppojen avulla tarpojaohjelma voi jatkua kolmannenkin vuoden. Jatkotarpossa syvennetään jo tehdyn 
tarpon taitoja. 

Samoajaohjelma kestää kolme vuotta. Samoajaohjelma koostuu erimittaisista aktiviteeteista, joista osa on 
pakollisia ja osa vapaavalintaisia. Aktiviteetit on jaettu aiheittain 21 taskuun. Pakollisissa aktiviteeteissa 
samoajat tutustuvat samoajaohjelmaan sekä oppivat johtajuutta, ryhmätyöskentelyn taitoja sekä laajentavat 
näköpiiriään lippukunnan ulkopuolelle. Viiden pakollisen taskun (meripartiolaisilla lisäksi kuudes Försti-
tasku) lisäksi ohjelma koostuu 15 teemataskusta, joista jokaisesta tehdään yksi aktiviteetti vuodessa. 

Olennainen osa ohjelmaa on ryhmänohjaajakoulutus sekä siihen sisältyvä johtamisharjoittelu. Samoaja voi 
toimia tarpojaryhmän vetäjänä tai oman samoajaryhmänsä vertaisjohtajana. Aikuisen tuella samoaja voi 
toimia myös seikkailijavartion johtajana. 

Vaeltajaohjelma on nelivuotinen ikäkausi ja se jakautuu 33 aihealueeseen, keskellä ikäkautta suoritettavaan 
Suomi-projektiin sekä ikäkauden päättävään ulkomaan projektiin. Aihealueista valitaan ainakin yksi 
aktiviteetti kustakin. Tämän jälkeen suunnitelmissa olevat aktiviteetit, osallistumiset piiri- ja 
keskusjärjestöjen tapahtumiin sekä edellä mainitut kaksi projektia aikataulutetaan omaan vaelluskarttaan. 
Vaeltajaohjelman rakentaa siis jokainen vaeltaja itse ja vaeltajavartion jäsenillä voi olla kartoissaan 
toisistaan poikkeavat aktiviteetit. 
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Suoritetut merkit 
 

Sudenpennut  Seikkailijat 
Ikäkauden aloitus  

 
 Ikäkauden aloitus  

  Tervetuloa partioon (Sudenpennut) 6 
 

  Tervetuloa (Seikkailijat) 7 
 Jäljet 

  
  Lupausmerkki (Seikkailijat) 4 

  Kotikokki 11 
 

 Ilmansuunnat 
   Leikit 4 

 
  Ilmansuunta: Pohjoinen 8 

  Leiritaidot 8 
 

  Ilmansuunta: Etelä 2 
  Liikunta 15 

 
  Ilmansuunta: Länsi 4 

  Luonnossa liikkuja 13 
 

 Taitomerkit 
   Meloja 8 

 
  Käsityöläinen 10 

  Partiotaitokilpailu 7 
 

  Sääntuntija 7 
  Suunnistus 12 

 
  Tapaturmat 4 

  Taiteilija 13 
 

 Muut merkit 
   Tarinat 13 

   
Yhteisvastuumerkki 2016 (seikkailijat) 3 

  yht. 104 
  

Ikäkauden päätös 
  Muut merkit 

   
 

    Yhteisvastuumerkki 2016 (sudenpentu) 8 
  

 
   Ikäkauden päätös 

   
Kaikki seikkailijamerkit yhteensä 

 
45 

 Päätösmerkki (Sudenpennut) 2 
    

  
 

      
  

Kaikki sudenpentumerkit yhteensä 
 

120 
   

  
 

Tarpojat 
 

Samoajat 
Ikäkauden aloitus 

   
Ikäkauden aloitus 

   
    

 Lupausmerkki (Samoajat) 6 
 Tarpot 

   
Muut merkit 

   Selviytyminen: Taso 2 6 
  

 Ryhmänohjaajakoulutus (ROK) 6  
 Yhteiskunta: Taso 3 6 

  
 Yhteisvastuumerkki 2016 (samoajat) 2 

 Muut merkit 
   

Ikäkauden päätös 
   Yhteisvastuumerkki 2016 (tarpojat) 3 

  
 Päätösmerkki (Samoajat) 2 

 Ikäkauden päätös 
        

    
Kaikki samoajamerkit yhteensä 

 
16 

 
      

  
Kaikki tarpojamerkit yhteensä 

 
15 

   
  

 

Vaeltajat 
Ikäkauden aloitus 

   Lupausmerkki (Vaeltajat) 2 
 Muut merkit 

 
 

 
   

Ikäkauden päätös   
    
    
Kaikki vaeltajamerkit yhteensä  2 

 

 

Lippukunnassa suoritettiin vuoden 2016 aikana yhteensä 198 merkkiä. 
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KOULUTUKSET 

ROK 
Samoajaikäkauden ohjelma ja erityisesti siihen yhtenä osana kuuluva ryhmänohjaajakoulutus (ROK) sai 
päivityksen vuonna 2015. Kurssin ensimmäinen osa oli jo syksyllä 2015 ja toinen osa tammikuussa 2016, 
sisältäen myös EA1-koulutuksen. Näiden yhteisten osien lisäksi koulutus sisälsi lippukunnan järjestämiä 
koulutuksia esimerkiksi lippukunnan käytännöistä. Kurssiin kuuluvan johtamisharjoittelun kurssilaiset 
suorittivat keväällä 2016 seikkailijavartioissa ja tarpojavartiossa, oman samoajaohjelmansa ohessa. 
Toukokuussa kurssilaisille jaettiin kevätkaudenpäätös tapahtumassa kurssitodistukset ja –merkit, 
ensimmäistä kertaa lippukunnassamme. Koulutukseen osallistui kuusi samoajaa. 

Rummutuskurssi 
Alueemme lippukuntien kesken oli ollut jo jonkin aikaa puhetta marssirumpujen hankinnasta ja 
rummutuskurssin järjestämisestä. Keväällä lippukunnat hankkivat sitten rumpuja, ja Kankaanpään 
musiikkiopiston tiloissa järjestettiin yhteinen, kaksiosainen kurssi, jolla rumpalit pääsivät oppimaan 
rummuttamista ammattilaisen ohjauksessa. Kurssille osallistui kaksi samoajaa. 

Turvallisesti yhdessä 
2015 lippukuntamme hyväksyi käyttöön Suomen Partiolaisten Turvallisesti Yhdessä –ohjeen. Ohje on 
jokaisen partiojohtajan ja partion ryhmänvetäjän ohje, jonka tarkoituksena on vahvistaa lasten ja nuorten 
kasvuympäristön turvallisuutta partiossa. Tähän liittyi Turvallisesti yhdessä –verkkokoulutus, joka on 
pakollinen koulutus kaikille täysi-ikäisille partiolaisille ja ryhmänjohtajilla iästä riippumatta. Koulutus tuli 
olla suoritettuna Roihu-suurleirille osallistuvilla täysi-ikäisillä, sekä syksystä 2016 lähtien kaikilla 
ryhmänjohtajana toimivilla. Johtajisto päätti kokoontua yhdessä kololle tekemään porukalla koulutukset 
kuntoon jo keväällä. Kurssista sai todistuksen, joka on voimassa viisi vuotta suoritushetkestä lukien. Tämän 
jälkeen kurssi tulee uusia. 

Ensiapukurssi 
Pohjois-Satakunnan alueemme järjestää säännöllisesti ensiapukursseja. EA1-kursseja on yleensä joka vuosi 
ja EA2-kursseja joka toinen vuosi. Tänä vuonna ohjelmassa oli molemmat. Tammikuun EA1-kurssille 
osallistuivat kuusi ROK-kurssilaista, sillä alueemme päätti sisällyttää sen pakollisena lisänä ROK-kurssiin. 
Lisäksi ensiapukurssille osallistui yksi johtajistamme. EA2-kurssillea ei ollut osallistujia lippukunnastamme. 

ANSIOMERKIT 
Vuonna 2016 lippukunnassa ei jaettu ansiomerkkejä. 
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TAPAHTUMAT JA OSALLISTUMISET 

Osallistumiset tapahtumiin ikäkausittain 
EVP = Ei Vielä Partiolainen, EVPaik = Ei Vielä Partiolainen aikuinen. 

 

 

 
Osallistujia  

 
Su Se Ta Sa Va Aik EVP EVPaik yht. Tapahtumia 

Päiväretket 31 17 14 14 1 18 0 10 105 7 
Kilpailut 7 4 0 1 0 10 0 3 25 4 
Leirit ja yöretket 36 19 45 35 4 40 1 4 184 12 
Erikoiskokoontumiset 81 43 49 47 5 62 9 38 334 13 
Talkoot - ei varainhankinta 5 6 6 5 1 17 0 19 59 4 
Varainhankinta 14 25 11 17 3 36 18 24 148 9 
Koulutukset 0 0 0 17 0 21 0 3 41 8 
Muut tapahtumat 0 1 0 4 0 9 0 10 24 2 
Hallinnolliset tapahtumat 0 0 0 38 2 101 1 6 148 26 
Yhteensä 348 230 250 318 30 527 57 228 1068 85 

 

 

 

Ikäkausien osallistuminen tapahtumiin 
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Eri tapahtumien osallistujamäärät 

 

 

 

Ylemmässä kuvaajassa näkyy osallistumiset eri tapahtumatyyppeihin, alemmassa on myös 
viikkotoimintamme. Vaikka toimintakertomus painottuu tapahtumiin, on säännöllinen viikkotoimintamme 
kuitenkin erittäin iso osa koko toimintaamme ja kaiken perusta. 

 

Tapahtumat

Päiväretket 
23.3. Kettujen uimaretki, Kankaanpää 
Osallistujat: 14 Su, - Se, - Ta, 1 Sa, - Va, 2 Aik, - 
EVP, 1 EVPAik, Yht. 18 

Kävimme uimassa Kankaanpään uimahallissa ja 
paluumatkalla poikkesimme Niinisalon 
varuskunnan Sotkussa nauttimassa kaakaot/kahvit 
ja munkit/sämpylät. 

3.4. Mustikoiden retki koekisaan, Jämijärvi 
Osallistujat: - Su, 3 Se, - Ta, 1 Sa, - Va, 3 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Seikkalija-vartiomme sai kunnianarvoisan 
tehtävät osallistua kriittisenä kisavartiona 
alueemme sudenpentukisojen koekisoihin. 
Koekisan luonteesta huolimatta kisajännitys ja 
fiilis olivat huipussaan ja sijoitus siinsi silmissä. 
Punaposkinen joukkueemme pokkasi kisoista 
kolmannen sijoituksen. 
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24.4. Kevätretki paraatiin, Turku 
Osallistujat: 9 Su, 5 Se, 4 Ta, 6 Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, 2 EVPAik, Yht. 30 

Tällä kertaa paraatiretken oheiskohteena oli Turun 
Caribiassa juuri avattu Superpark-
sisäliikuntapuisto. Pari tuntia meni puistossa 
touhutessa, jonka jälkeen syötiin lounas 
viereisessä hotellin ravintolassa. Lounaan jälkeen 
oli itse paraatin vuoro. Tällä kertaa vaatetta sai 
pukea päälleen reilusti, sillä ilma oli kylmä ja 
sateinen. Paraatimarssi sujui hyvin, ensimmäistä 
kertaa omien rumpujen tahdittaessa. 
Paluumatkalla poikettiin Hesessä, ja matkaa 
teimme jälleen yhteisellä bussilla JMV:n kanssa. 

 

13.5. Roihu Kipinäilta, Kankaanpää 
Osallistujat: - Su, 1 Se, 1 Ta, 2 Sa, - Va, 3 Aik, - 
EVP, 1 EVPAik, Yht. 8 

Leirilippukuntamme kokoontui yhteen 
Kankaanpään Korpiveikkojen kololle tutustumaan 
toisiinsa ennen heinäkuun leiriä Evolla. 
Ohjelmassa oli läsnäolotaulun nappuloiden tekoa 
sekä infoa leiristä, niin leiriläisille kuin 
huoltajillekin. 

8.10. Kaupunkiretkipäivä Pieni Askel, Ulvila 
Osallistujat: - Su, - Se, 6 Ta, - Sa, - Va, 1 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Piirin kv- ja aatejaoston järjestämässä 
tapahtumassa seikkailtiin avaruusteeman parissa 
ympäri Ulvilaa. Tarpojamme osallistuivat 
tapahtumaan osana syysleiriämme. 

Uintiretket Kankaanpään uimahalliin, 
Kankaanpää 
31.10. Osallistujat: - Su, 8 Se, 3 Ta, - Sa, 1 Va, 2 
Aik, - EVP, 2 EVPAik, Yht. 16 

1.11. Osallistujat: 8 Su, - Se, - Ta, 4 Sa, - Va, 3 
Aik, - EVP, 4 EVPAik, Yht. 19 

31.10. uimaretkelle osallistuivat seikkailijat ja 
tarpojat, 1.11. sudenpennut ja samoajat. 
Uimaretkelle osallistui myös partiolaisten 
vanhempia valvojina ja kuljettajina. Paluumatkalla 
poikettiin Niinisalon Sotilaskodilla munkeilla. 

Kilpailut 
23.4.  Savu 2016-kevätkilpailut, Raisio 
Osallistujat: - Su, 4 Se, - Ta, - Sa, - Va, 1 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 5 

Alueeltamme pölähti bussilastillinen kisailijoita 
Raision kauppakeskus Myllyn takapihalle 
kisailemaan. Helikopterirakentelua seurasi kyllä 
puisto-osuus ja metsäänkin päästiin. 
Monipuolisten rannikkoseutu-tehtävien jälkeen 
vartiot pääsivät lennättämään helikopteriaan ja 
pitkän päivän päätteeksi maaliin sopalle. Suuret 
pokaalit menivät muille, mutta osaaminen karttui 
ja mukavaa oli. 

Ilta-aktiviteettina kävimme huuhtomassa 
kisaväsymyksen pois Turun Caribian kylpylässä ja 
iltapalaksi valitsimme Hesen, tarjolla olleen 
lihakeiton sijaan. Yö koulun lattialla sujui 
mukavasti ja aamulla ompelimme tuoreita 
kisamerkkejä paraatia varten paitoihin. Paljon 
vaatetta päälle, partiopaita matkaan suuntasimme 
kohti lumista Turkua odottelemaan muita 
Kipalaisia saapuvaksi. 

7.5.  Kipinän hetki -sudenpentukisat, Jämijärvi 
Osallistujat: 7 Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, - Aik, - 
EVP, 1 EVPAik, Yht. 8 
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7.5.  Kipinän hetki -kisarasti, Jämijärvi 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 1 Sa, - Va, 6 Aik, - 
EVP, 2 EVPAik, Yht. 9 

Sudenpentukisa järjestettiin Jämin maastossa, 
hienossa aurinkoisessa säässä. 3,2 km:n mittainen 
kisareitti kulki Jämin harjun maisemissa ja sen 
varrella oli 10 eri aiheista kisatehtävää. Kilpailussa 
oli kisailemassa 37 pentuetta, joissa oli 4-8 
sudenpentua ja saattaja eli yhteensä noin 300 
kisailijaa. Lippukuntamme toimi kisassa 
ruokarastin järjestäjänä. Oma pentueemme kisaili 
tosi reippaasti ja sijoittui hienosti sijalle  16. 

10.–11.9.  Testikuva -16 -syyskilpailut, Pori 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, 3 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 3 

Kipinäpartion Ykkösvitja-kisavartio lähti Poriin 
hakemaan harmaan sarjan voittoa. Edellisestä 
kisaamisesta oli kulunut toki melko paljon aikaa, 
mutta partio- ja elämänkokemusta joukkueessa oli 
rutkasti. Merja, Tommi ja Mauri eivät varsinaista 
kunniaa niittänyt, mainetta ja hienoja kokemuksia 
sitäkin enemmän. 

Tehtävänjako vahvuusalueittain toimi loistavasti ja 
itsensä ylittämistäkin tapahtui monella rastilla. 
Kisat oli hyvin järjestetyt ja mobiiliteknologian 
hyväksikäyttö oli tehtävissä huomioitu 
nykypäiväisesti. Kisailu jätti kivan kipinän, ehkäpä 
sitä vielä osallistutaan toistekkin pt-kisoihin! 

Leirit ja yöretket 
26.–28.2. Talvileiri Talvi-Kipinä, Poikkeusharjun 
leirikeskus 
Osallistujat: 12 Su, 8 Se, 7 Ta, 6 Sa, - Va, 10 Aik, - 
EVP, 2 EVPAik, Yht. 45 

 

Talvileiri pidettiin juuri valmistuneessa 
seurakunnan leirikeskuksessa, jonka ensimmäisiä 
käyttäjiä saimme olla. Uusi päärakennus toimi 
mainiosti tukikohtana, jossa päästiin välillä 
lämmittelemään, ruokailemaan ja kuivattelemaan 
vaattteita. Perinteiseen tapaan yövyimme 
kamiinateltoissa. Leirin ohjelmassa oli 
Yhteisvastuuta, leiriportin ja nuotioiden tekoa. 

4.-5.5.  Susien ja Huuhkajien lanit, Kolo 
Osallistujat: - Su, - Se, 4 Ta, 3 Sa, - Va, 1 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 8 

Yhteislaneilla tehtiin iltaruoaksi nachovuokaa. 
Muuten ohjelmassa oli tietokone- ja 
konsolipelaamista läpi yön. 

14.–15.5.  JOTT Paroonin poluilla, Srk-talo 
Osallistujat: - Su, - Se, 4 Ta, 2 Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 10 

Lippukunta osallistui jälleen Jamboree On The Trail 
–tapahtumaan vaeltamalla Paroonin taipaleen. 
Alkumatkasta satoi vettä, mutta sitten sää 
poutaantui. Yövyimme Saaresjärvellä, jonne oli 
ruoka- ja majoitustarvikkeita viety jo valmiiksi. 
Sunnuntaina vaellus päättyi Mikonniemeen. 

 

27.–29.5.  Selviytymismajakka Operaatio Mars, 
Rymättylä 
Osallistujat: - Su, - Se, 4 Ta, 2 Sa, - Va, - Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 6 

Piirin järjestämä majakka huipensi Susien 
Selviytymistarpon. Majakassa he pääsivät 
harjoittelemaan monia selviytymistaitoja. 
Hätämuona ja puhdistautuminenkin tulivat 
tutuksi. 

2.6.  Kesäleiri Kokko, Metallin Maja 
Osallistujat: 11 Su, 2 Se, - Ta, 1 Sa, - Va, 7 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 21 

 

Kokko kesäleiri oli sudenpentujen Roihu-vuoteen 
kuuluva leiri. Paikkana oli Metalliosasto 220 mökki 
Parkanon Liesjärvellä. Kelit olivat mainiot ja 
leirillä oli mukavasti osallistujia.   
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16.–20.6.  Steel Hawks Road Trip, Suomi ja 
Norja 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 4 Sa, - Va, 1 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 5 

Road trip oli vaihtoehtoinen vaellus autolla. 
Matkaa taittui n.2900 kilometriä. Reissu alkoi 
torstai-iltana ja päättyi maanantaina. 
Yöpymispaikkoja olivat Tuuri, Kemin Ajos, vuonon 
ranta Tromssan lähellä ja Kuusamo. 

20.–28.7.  Roihu 2016, Evo 
Osallistujat: - Su, 2 Se, 4 Ta, 7 Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 17 

 

Vuoden 2016 ohjelmapainotus oli Roihu ja sen 
päätapahtumana oli suurleiri Roihu 2016 
Hämeenlinnan Evolla. Leiristä tuli kaikkien 
aikojen suurin partioleiri Suomessa, osallistujia oli 
noin 17 000 henkilöä 45 eri maasta. Leiriohjelma 
tarjosi kaikille osallistujille paljon 
unohtumattomia elämyksiä. Lippukuntamme 
muodosti leirillä yhtedessä Jämijärven 
Miilunvartioden, Kankaanpään Korpiveikkojen ja 
Honkahukkien kanssa Röömi-leirilippukunnan, 
jossa asui leirin ajan noin kahdeksankymmentä 
partiolaista. Kv-vieraita meillä oli Saksasta ja 
Ruotsista. 

 

16.–18.9.  Steel Hawks Vaellus, Lempäälä 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 1 Sa, 2 Va, 1 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 4 

Birgitankierros kierrettiin 2 päivässä ja matkaa tuli 
n. 50km. Reissu sattui olemaan sopivasti Suomen 
Ladun Yö ulkona tempauksen aikana, joten emme 
olleet ainoat ulkoilijat. Rakkoja saatiin jalkoihin, 
myös kramppeja. Reittiä voi suositella muillekin. 

18.–19.9.  The Amazing Scout, Ikaalinen 
Osallistujat: - Su, - Se, 6 Ta, 4 Sa, - Va, 3 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 13 

 

Tapahtuma oli uusi Ko-Gi työnä kehitelty 
ikäkausitapahtuma alueellemme. Esikuvansa 
Amazin Racen mukaan vartiot liikkuivat paikasta 
toiseen kävellen, meloen, maitokärryin sekä 
taksein suorittaen erilaisia tehtäviä. 

Illaksi kaikki kokoontuivat Mansoniemeen, jossa 
yövyttiin, ja aamupäivällä vielä kisailtiin erilaisten 
pelien parissa. Iltanuotiolla myös muisteltiin 
kesän Roihua, joten tapahtuma toimi alueen 
Hiilloksena. 

30.9.–2.10.  Susien syysvaellus, Ylöjärvi 
Osallistujat: - Su, - Se, 5 Ta, - Sa, 1 Va, 1 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Sudet suuntasivat vaeltamaan Seitsemisen 
kansallispuistoon. Tarpojat olivat itse 
suunnitelleet vaelluksen, niin reitin kuin 
ruokienkin osalta. Alkuperäinen suunnitelma oli 
mennä perjantaina Koveroon, sieltä lauantaina 
Kirkas-Soljaseen ja sunnuntaina takaisin 
Koveroon. Perjantai-illan hämärässä Koveroon tuli 
bussilastillinen partiolaisia Etelä-Pohjanmaalta, ja 
heillä oli suunnilleen sama reittisuunnitelma. 
Sudet päättivät vaihtaa toisen yön yöpymispaikkaa 
Liesjärveen. Vaellus opetti käytännössä, että 
muutoksiin on syytä aina varautua. Nyt haastetta 
aiheutti lähinnä juomavesi, sillä Liesjärvellä ei 
kaivoa ollut, toisin kuin Kirkas-Soljasessa olisi 
ollut. 
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7.-9.10.  Syysleiri Stratokipalus, Erävalkea 
Osallistujat: 13 Su, 7 Se, 6 Ta, 5 Sa, 1 Va, 8 Aik, 1 
EVP, 2 EVPAik, Yht. 43 

Lippukunnan perinteinen syysleiri pidettiin 
Erävalkealla. Leiriteemana sudenpennuilla ja 
seikkailijoilla oli luonnontuntemus ja -tarkkailu. 
Tarpojat vierailivat lauantaina Ulvilassa 
avaruusteemaisessa kaupunkiretkipäivässä. 
Samoajien ohjelmaan kuului mm. moderniin 
partioon sopien videopäiväkirjan tekoa ja 
perinteisemmin rinkkalauttailua pimeän 
saavuttua. Vanhempien läsnäolo leirin 
apujohtajina oli korvaamatonta.  

25.–26.11.  Yhteiskuntamajakka 
Saippuaooppera, Turku 
Osallistujat: - Su, - Se, 5 Ta, - Sa, - Va, - Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 5 

Syksyn aikana Sudet suorittivat 
yhteiskuntatarppoa, jonka päätöksenä he 
osallistuivat majakaan. Yhteiskuntateemaan 
sopivasti he käyttivät matkustukseen 
joukkoliikennettä. 

Menomatka Turkuun tapahtui junalla, vaihtaen 
Tampereella. Paluumatka puolestaan Onnibussilla, 
jälleen vaihtaen Tampereella. Paikanpäältä Sudet 
lähettivät kuvia, joita ladattiin nettisivuille lähes 
reaaliajassa. 

Erikoiskokoontumiset 
18.1. Roihu vuoden liekin sytytys, Kolo 
Osallistujat: 3 Su, 5 Se, 5 Ta, 4 Sa, - Va, 3 Aik, - 
EVP, 4 EVPAik, Yht. 24 

 

Roihu-vuosi käynnistyi yhteisellä Roihu-liekin 
sytytyksellä. Pakkasta oli melkoisesti, mutta sehän 
ei partiolaista haittaa. Huuhkajien inspiroima, 
kynttilöistä koottu, tuli sytytettiin srk-talon 
pihamaalle. Lopputulos oli näyttävä, ja kun 
jokainen oli saanut sytyttää oman Roihu-tulensa, 
lähdettiin kotiin lämmittelemään ja sulattelemaan 
kohmeisia käsiä.  

7.2. Yhteisvastuun aloituskirkko, Kirkko 
Osallistujat: 1 Su, 1 Se, 3 Ta, 4 Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 13 

Suomen Partiolaiset osallistuivat vuoden 2016 
Yhteisvastuu keräykseen. Parkanossa kampanja 
käynnistyi aloitusjumalanpalveluksella, jossa mm. 
siunattiin keräykseen osallistuvat. 

7.2. Laskiaistapahtuma, Kolo 
Osallistujat: 15 Su, 8 Se, 5 Ta, 4 Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 37 

Laskiaistapahtuma 9.2. Laskiaisen kunniaksi oli 
suunniteltu yhteiskokoontuminen Haapasen 
laskettelumäkeen, mutta suojakeli sulatti mäen 
laskettelukelvottomaksi. Laskiaistapahtumassa 
kokoonnuttiinkin kololle viiden eri 
toimintapisteen ääreen. 

Sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat pääsivät 
ryhmissä kokeilemaan kekseliäisyyttään 
tehtävissä, joiden toteuttamisesta vastasivat 
aikuiset. Radan varrella annettiin lippumerkkejä, 
koottiin korkeaa tavaratornia, tehtiin solmuja ja 
tunnistettiin esineitä vaatteen alta. 

Jokaisella rastilla testattiin yhteistyötaitoja. 
Tapahtuman päätteeksi syötiin kerma- ja 
hillotäytteisiä laskiaispullia, joiden paistamisesta 
ja täyttämisestä vastasivat tarpojien ja samoajien 
edustajat. 

20.2.  Yhteisvastuu-tempaus, S-Market 
Osallistujat: 9 Su, 3 Se, 3 Ta, 3 Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, 1 EVPAik, Yht. 24  

Yhdessä seurakunnan kanssa järjestimme 
keräystempauksen S-Marketilla. Päivän ajan 
partiolaiset tekivät ovensuussa lipaskeräystä, 
jonka ohessa pystytimme laavua ja paistoimme 
kerääjille trangioilla lättyjä. 

19.4. Yhteiskokoontuminen paraatiharjoitus, 
Kolo 
Osallistujat: 13 Su, 5 Se, 4 Ta, 6 Sa, - Va, 6 Aik, - 
EVP, 2 EVPAik, Yht. 36 

Lippukunta hankki keväällä rummut, ja 
paraatimarssia kokoonnuttiin harjoittelemaan 
kololle. Samassa yhteydessä jaettiin kevään aikana 
suoritettuja merkkejä. 
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21.5. Kevätkauden päättäjäiset, Rantakoto 
Osallistujat: 4 Su, 3 Se, 3 Ta, 3 Sa, - Va, 6 Aik, - 
EVP, 2 EVPAik, Yht. 21 

 

Kevään päätöstapahtumassa lippukuntamme 
jalkautui vanhuspalvelukeskus Rantakodon 
pihamaalle palvelutempauksen merkeissä. 
Partiolaiset ja alueen asukkaat tutustuivat 
tapahtumassa toisiinsa. Osallistujat pelailivat 
pienryhmissä erilaisia sovellettuja pihapelejä ja 
maistelivat yhdessä itse tekemiä smoothieita.   

11.7.  Roihu-info, Kolo 
Osallistujat: - Su, 1 Se, 2 Ta, 4 Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, 2 EVPAik, Yht. 13 

Leiriläisille ja huoltajille järjestettiin viimehetken 
leiri-info, jossa kerrottiin viimeisimmät uutiset 
leiristä ja kuljetuksista. 

16.8.  Tervetuloa partioon, Kolo 
Osallistujat: 11 Su, 3 Se, 4 Ta, 2 Sa, - Va, 4 Aik, 2 
EVP, 5 EVPAik, Yht. 31 

Perinteinen ilmoittautumispäivä kokosi jälleen 
vanhat ja uudet partiolaiset kololle aloittamaan 
kautta. Sisällä kerättiin ilmoittautumiset 
toimintaan ja kerrottiin uusille partiosta. Ulkona 
paisteltiin nuotiopannuilla lättyjä. Sateen takia 
täytyi pihaan pystyttää pressukatos. 

20.9.  Suunnistustapahtuma, Viinikka 
Osallistujat: 11 Su, 3 Se, 4 Ta, 2 Sa, - Va, 4 Aik, 2 
EVP, 5 EVPAik, Yht. 31 

Lippukunnan yhteinen suunnistuspäivä vei meidät 
jälleen Viinikan metsiin. Sudenpennuille rasteja 
oli sijoitettu kuntoradan varrelle, mukaan lukien 
aarrekätköt, joita etsittiin aikuisten kanssa. 

Seikkailijat suunnistivat samoajien valvonnassa, 
tarpojat pareittain keskenään. Sudenpennuille ja 
seikkailijoille radat olivat sopivia, mutta tarpojien 
rata osoittautui haastavaksi. 

6.12.  Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus, Kirkko 
Osallistujat: 3 Su, 2 Se, 4 Ta, 4 Sa, 1 Va, 5 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 19 

Perinteen mukaan lippukunta kantoi lipun 
kirkkoon ja kantoi kolehdin. Tänä vuonna 
tehtävissä oli jälleen rippikouluikäisiä. Tehtävät 
suoritettiin mallikkaasti, ja partiolaisia oli kirkossa 
mukavasti. 

6.12.  Itsenäisyyspäivän juhla, Käenkoski 
Osallistujat: - Su, - Se, 1 Ta, 3 Sa, 2 Va, 5 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 11 

Lippukunta vastasi lipputervehdyksistä juhlassa 
Käenkoskella. Tehtävissä oli nuoria tarpojista 
vaeltajiin. 

6.12.  Kynttilöiden sytytys sankarihaudoille, Srk-
talo 
Osallistujat: - Su, - Se, 5 Ta, - Sa, - Va, 2 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Seurakunnan nuoret ja partiolaiset sytyttivät 
jälleen kynttilöitä sankarihaudoille. 

11.12.  Joulujuhla, Srk-talo 
Osallistujat: 9 Su, 6 Se, 4 Ta, 5 Sa, 1 Va, 8 Aik, 7 
EVP, 18 EVPAik, Yht. 58 

Perinteinen Kipinäpartion joulujuhla pidettiin 
remontin keskellä olevassa srk-talon juhlasalissa. 
Tilaisuus aloitettiin puurolla, kuten tavallista, ja 
sen jälkeen ohjelmassa oli joululauluja, 
lupauksenantoja ja tietenkin merkkienjakoja. 
Mahtuipa mukaan Haluatko Kipalaiseksi? -
kilpailukin. Joulujuhla päättyi yhteiseen 
sisaruspiiriin, jonka jälkeen partiolaisilla alkoi 
joulutauko.  

Talkoot – ei varainhankinta 
23.1. Puunajo, Erävalkea 
Osallistujat: 1 Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, 4 EVPAik, Yht. 9 

Talvitalkoot olivat rankojen siirto-operaatio. 
Rangat siirrettiin parkkipaikalta mökin 
puuntekopaikalle, mönkijällä routakelillä 
pitkospuiden viertä pitkin. 
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11.4. Valkeisten kevättalkoot 
Osallistujat: 1 Su, 1 Se, 1 Ta, - Sa, - Va, 2 Aik, - 
EVP, 4 EVPAik, Yht. 9 

Perinteiset kevättalkoot, jossa valmisteltiin 
Valkeinen kevään ja kesän käyttöä varten. 
Polttopuuhuolto oli tällä kertaa pääasiallisena 
hommana. Kuivamassa olleita puita siirrettiin 
liiteriin ja uusia klapeja sahattiin. Sekä kämppä 
että sauna siivottiin ja vessa tyhjennettiin. 

13.9. Valkeisten syystalkoot 
Osallistujat: 3 Su, 5 Se, 5 Ta, 4 Sa, - Va, 6 Aik, - 
EVP, 11 EVPAik, Yht. 34 

Syystalkoisiin saatiin talkooväkeä enemmän kuin 
hetkiin. Rankakasaa sahattiin ja halottiin klapeiksi 
sekä pinottiin. Kämppä, sauna, vessa ja katos 
siivottiin, samoin katot harjattiin. Vesakkoa 
raivattiin kämpän ympäriltä. 

Kolon siivoustalkoot 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 1 Sa, 1 Va, 5 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Seurakuntatalon remontin yhteydessä siivosimme 
ja järjestelimme koloa. Nurkkiin kerääntynyttä 
tarpeetonta tavaraa vietiin kierrätykseen. 
Syysloman jälkeen ryhmät pääsivät hieman 
väljemmälle kololle jälleen jatkamaan 
partiosyksyä. 

Varainhankinta 
26.2. Pesuainelajittelu, Takoma Gears 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 2 Sa, - Va, 3 Aik, - 
EVP, 6 EVPAik, Yht. 11 

Pari kuormalavallista omoa, bioluvilia ja sun-
jauhetta, niin haju on huumaava. Isolla joukolla 
kuorman lajittelu myyjittäin ja asiakkaittain sujui 
pikavauhtia ja asiakastoimituksetkin melko 
nopealla aikataululla. 

26.1.–11.2. Pesuainemyyntikampanja  
Partiovuotemme ensimmäinen varainhankinta on 
jo odotettu pesuainemyynti. Niin monella on isot 
paketit tyhjentyneet loppuvuonna, että myyntiä 
oikein odotetaan.  

Partiolaiset ennakkomyyvät pesuaineita 
muutaman viikon ajan, jonka jälkeen tilaus 
lähetetään tukkumyyjälle. 

18.3. Rakentajapäivien kahvion pystytystalkoot, 
Parkanon urheilutalo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 1 Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, 1 EVPAik, Yht. 7 

19.–20.3. Rakentajapäivien kahvio, Parkanon 
urheilutalo 
Osallistujat: - Su, 2 Se, 1 Ta, 2 Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, 7 EVPAik, Yht. 17 

 

Rakentajapäivien kahvituksella Roihu-suurleirille 
lähtijät keräsivät kokoon rahaa leirimaksua varten. 
Rakentajapäivien kahvitus sujui vanhan 
messukahviomallin mukaan. Lauantaipäivä oli 
hieman hiljaisempi, mutta sunnuntainen 
Huutokauppakeisarin vierailu veti väkeä 
kahvioonkin jonoksi asti. 

11.11. Adventtikalenterien ja joulukorttien 
myyntitempaus, K-Supermarket ja S-Market 
Osallistujat: 7 Su, 4 Se, 2 Ta, - Sa, - Va, 2 Aik, - 
EVP, 1 EVPAik, Yht. 16 

Perjantain myynnit järjestettiin kahdella kaupalla. 
Samana iltana järjestetty Kids Action Nightin takia 
jouduimme lopettamaan myynnin melko aikaisin, 
sillä useimmat myyjät suuntasivat kyseiseen 
tapahtumaan. 

12.11. Adventtikalenterien ja joulukorttien 
myyntitempaus, K-Supermarket ja S-Market 
Osallistujat: 2 Su, 6 Se, 3 Ta, 2 Sa, - Va, 2 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 15 

Lauantaina myyntiä tehtiin vain S-marketilla.   
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25.11. Joulunavaus, Tori   
Osallistujat: 1 Su, 3 Se, 1 Ta, 4 Sa, 1 Va, 4 Aik, - 
EVP, 1 EVPAik, Yht. 15 

Joulunavaus meni perinteisen kaavan mukaan. 
Erona aikaisempaan toimme torille joulupukille 
louteen, jota ei ilmeisesti kuitenkaan käytetty. 
Paistoimme makkaraa ja lettuja, kahvia ja mehua 
oli myös myynnissä. Teimme myös kalenteri ja 
korttimyyntiä. Haasteita meinasi olla, sillä 
useampi henkilö ei tullutkaan paikalle, syystä tai 
toisesta, joten makkaran myynnin aloitus hieman 
viivästyi. 

 

26.11. Kädentaitajien messujen kahvion 
pystytystalkoot ja leivonta, Parkanon urheilutalo 
Osallistujat: 2 Su, 3 Se, - Ta, 4 Sa, 1 Va, 5 Aik, 17 
EVP, - EVPAik, Yht. 32 

Iso joukko partiolaisten huoltajia ja partiolaisia oli 
tänäkin vuonna lupautunut leipomaan kahvioon 
suolaista ja makeaa. Piirakkapelti toisensa jälkeen 
palasteltiin kylmiöön messuvieraita odottamaan. 
Kahvioon laitoimme messuvieraita varten kaikki 
pöydät, mitkä vain meille liikeni. Pöytiin 
koristimme joulun tunnelman ja muuta tunnelmaa 
loimme partiomaisilla kankailla ja banderollein.  

26.11. Kädentaitajien messujen kahvio, 
Parkanon urheilutalo 
Osallistujat: 2 Su, 7 Se, 4 Ta, 2 Sa, 1 Va, 5 Aik, 1 
EVP, 8 EVPAik, Yht. 30 

Varma ensimmäisen adventin merkki on Parkanon 
kädentaitajien messut. Lippukuntamme on 
huolehtinut kahvion pitämisestä jo kolmatta 
vuotta. Messuilla kävi tänä vuonna 1500 vierasta 
joista kahviossa poikkesi noin 400. Äitien ja 
aikuisten partiolaisten rooli oli keittiössä ja 
kahviotiskillä. Samoajat huolehtivat kahviosalin 
siisteydestä ja nuorempien vastuulla oli 
pikakahvipiste ja adventtikalenteri- ja 
korttimyynti. 

13.12. Joulumyyjäiset ja arpajaiset, SRK-talo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 5 

Lippukunnalla oli perinteiseen tapaan 
seurakunnan sekä järjestöjen joulumyyjäisissä 
oma myynti pöytä. Myynnissä oli muutamia 
kuivakakkuja, villasukkia, kynttilöitä ja 
avaimenperiä sekä arpoja. Arpajaiset hyvine 
palkintoineen oli jälleen hyvin suosittu. 

Ennen myyjäisiä oli perheiden kauneimmat 
joululaulut sekä myyjäisten jälkeen toiset 
kauneimmat joululaulut kirkossa. 

Koulutukset 
15.–16.1. ROK osa 2, Ahlainen 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 6 Sa, - Va, 2 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 8 

Kuusi samoajaa osallistui jo edellisenä syksynä 
alkaneen ryhmänohjaajakoulutuksen toiseen 
kurssiosaan. Perjantai-ilta oli varsinaisesti 
ROKkia, lauantaiaamuna kurssilaiset jatkoivat 
Ensiapukurssilla viikonloppuaan. 

16.–17.1. Ensiapu EA1 -kurssi, Ahlainen 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 6 Sa, - Va, 1 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Pohjois-Satakunnan alueemme järjestää 
vuosittain ensiapukursseja. Tälle tammikuun 
kurssille osallistui rokkikurssilaiset ja yksi 
aikuinen. 

8.2. Turvallisesti yhdessä, Kolo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, 7 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Aikuiset johtajat kokoontuivat kololle 
suorittamaan yhdessä Turvallisesti Yhdessä – 
verkkokoulutusta. Roihulle osallistuville täysi-
ikäisille se oli pakollinen, muille syksystä 2016. 

5.3. Rummutuskurssi osa 1, Kankaanpää 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 2 Sa, - Va, - Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 2 

Pohjois-Satakunnan partiolaiset järjestivät 
yhteisen rumpukurssin Kankaanpään 
musiikkiopiston tiloissa. Opettajana oli muusikko 
ja musiikinopettaja Jari Renvall. Kurssin 
tavoitteena oli saada lippukuntiin rumpaleita, 
jotka voivat tahdittaa marssia paraatissa. 
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3.4. Lippukuntafoorumi, Eurajoki 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, 2 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 2 

Lounais-Suomen Partiopiirin lippukuntafoorumi 
järjestettiin Eurajoen lukiolla. Foorumiin oli 
perinteen mukaan varattuna jokaiselle 
lippukunnalle kaksi maksutonta paikkaa. 
Tilaisuudessa käsiteltiin ajankohtaisia asioita 
partiossa, niin piirin kuin lippukuntien tasolla 
sekä linjattiin L-SP:n toimintaa vuosina 2017–
2018. Foorumin jälkeen samassa paikassa alkoi 
piirin kevätkokous. 

9.4. Rummutuskurssi osa 2, Kankaanpää 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 2 Sa, - Va, - Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 2 

Rummutuskurssin toinen osa. 

4.5. Sudenpentukisan rastihenkilökoulutus, Kolo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 1 Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, 3 EVPAik, Yht. 8 

Rastimme sudenpentukisoissa on ruokarasti.  

Käytiin läpi rastin toiminta, sovittiin kisapäivän 
järjestelyistä ja kimppakyydeistä kisapaikalle. 

25.9. Lippukuntapäivä, Salo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 5 

Lippukuntapäivä on kaikille lippukunnan 
toimiville johtajille tarkoitettu koulutuspäivä. Sen 
tarkoituksena on tarjota monenlaista koulutusta ja 
ajankohtaista tietoa partiosta yhtenä päivänä 
yhdessä paikassa. Tämänvuotinen lippukuntapäivä 
oli pitkän matkan päässä Salossa. Lpk-päivän 
yhteydessä pidettiin myös piirin ylimääräinen 
kokous. Päivälle kertyi mittaa 15 tuntia. 

Koulutukset: 

Osio 1:  

 Taustayhteisön haasteet ja mahdollisuudet 
(1) 

 Teillekin perhepartiota (1) 
 Tukea uusien aikuisten rekrytointiin (1) 

Osio 2:  

 Päivittynyt vaeltajaohjelma (1) 
 Teillekin perhepartiota  (1) 
 Tukea uusien aikuisten rekrytointiin (1) 

Osio 3: 

 Kuksa toiminnan tukena: laskutus (1) 
 Mitä olisi hyvä huomioida 

retkeilyvarusteita ostaessa (1) 
 Vapaaehtoisten motivointi (1) 

6.12. Lippukunnan Kuksakoulutus, Kolo 
Osallistujat: 5 aikuista. yht. 5 

Lippukunnan johtajistolle pidettiin Kuksa-
jäsenrekisterijärjestelmän käyttökoulutusta. 
Koulutuksessa keskityttiin pääosin ryhmän 
toimintasuunnitelman kirjaamiseen ja suoritusten 
merkitsemiseen. 

Muut tapahtumat 
14.9. Vanhempainilta, Srk-talo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 3 Sa, - Va, 4 Aik, - 
EVP, 7 EVPAik, Yht. 14 

Hallitus kutsui vanhempain illan koolle, 
kertoakseen partiosta lippukunnasta ja 
vanhempien osallistumismahdollisuuksista 
lippukunnan tukemiseen.  Nopea aikataulu 
osaltaan vaikutti varsin pieneksi jääneeseen 
osallistuja määrään. 

16.11. Kädentaitajien messujen kahvioinfo, Kolo 
Osallistujat: - Su, 1 Se, - Ta, 1 Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, 3 EVPAik, Yht. 10 

Infotilaisuudessa käytiin läpimessujärjestelyjä ja 
työvuoroja. 

Hallinnolliset tapahtumat 
20.2. Lippukunnan vuosikokous ja hallituksen 
järjestäytymiskokous, Kolo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, 4 Sa, - Va, 3 Aik, - 
EVP, - EVPAik, Yht. 7 

Kokouksessa valittiin lippukunnanjohtajaksi ja 
kalustonhoitajaksi Juhani Haapakoski. Hallituksen 
jäseniksi lippukunnanjohtajan lisäksi valittiin 
lippukunnanjohtajan apulainen ja Valkeisten 
isäntä Mauri Kuivanen, sihteeri Anita Niemenmaa, 
taloudenhoitaja Taru Haapakoski, luotsi Tommi 
Silvennoinen ja vanhempain edustaja Manta 
Liesjärvi. Lisäksi valittiin hallituksen varajäseniksi 
Juha-Matti Juusenaho, Miika Kuivanen, Veeti 
Impponen ja Samuli Silvennoinen sekä päätettiin 
sääntömääräisistä vuosikokousasioista. 

Johtajaneuvoston kokoukset 
Hallituksen ja johtajaneuvoston kokoukset 

Vuoden aikana hallitus, joka toimii samalla 
johtajaneuvostona, kokoontui 11 kertaa, 
osallistujia oli keskimäärin 6 / kokous. 

21.1. Kolo, osallistujat: 5 Aik, Yht. 5 
20.2. Kolo, osallistujat: 4 Sa, 3 Aik, Yht. 7 
13.3. Kolo, osallistujat: 3 Sa, 8 Aik, Yht. 11 
10.4. Kolo, osallistujat: 3 Sa, 3 Aik, Yht. 6 
29.5. Kolo, osallistujat: 2 Sa, 6 Aik, Yht. 8 
14.8. Kolo, osallistujat: 5 Aik, Yht. 5 
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25.8. Kolo, osallistujat: 3 Sa, 2 Va, 4 Aik, Yht. 9 
7.9. Kolo, osallistujat: 4 Sa, 8 Aik, 2 EVPAik, Yht. 
14 
12.10. Kolo, osallistujat: 4 Sa, 4 Aik, 1 EVPAik, 
Yht. 9 
17.11. Kolo, osallistujat: 1 Sa, 4 Aik, 2 EVPAik, 
Yht. 7 
11.12. Kolo, osallistujat: 3 Sa, 5 Aik, 1 EVPAik, 
Yht. 9 

Johtajapäivät 
6.1.  HUB Parkano, osallistujat: 2 Sa, 7 Aik, 1 
EVPAik, Yht. 10 

14.8. Kolo, osallistujat: 5 Aik, Yht. 5 

4.11. Partsikapalaveri, Kolo 
Osallistujat: - Su, - Se, - Ta, - Sa, - Va, 5 Aik, - 
EVP, - EVP, Yht. 5 

Kevään 2017 Partsikan alustava kokous pidettiin 
viiden hengen porukalla kololla. Minna halusi 
luopua päätoimittajuudesta, koska lehden 
toimittaminen on hänelle muualla asuvana 
hankalaa. Uusi päätoimittaja on Niina. Vuosi 2017 
on Kipinäpartion 70-vuotisjuhlavuosi, joten 
Partsikan teema on historia. Mukana on muun 
muassa seuraavia aiheita: Vanhojen 
johtajakonkarien haastatteluja tai muisteloita, 
vanha Partsika-juttu, vanha leirikirje, pitkään 
mukana olleiden nykypartiolaisten muisteluita.  

Toisin kuin tähän asti, kaikista vuoden 
tapahtumista ei kirjoiteta juttua, vaan varsinkin 
pienemmät tapahtumat voi kuitata irtokuvilla ja 
kuva teksteillä. Painamisesta huolehtii 
Mainospalvelu Säkä. Partsika ilmestyy 
toukokuussa. 

Pohjois-Satakunnan aluetapaamiset ja 
aluetoiminta 
Aluetapaamisissa Pohjois-Satakunnan 
lippukuntien johtajat/ johtajisto kokoontuvat 
kuulemaan piirin kuulumisia ja suunnittelevat 
alueen yhteistä toimintaa. 

17.1.  Aluetapaaminen, Ahlainen osallistujat: 
5 Sa, 2 Aik, Yht. 7 

5.3.  Aluetapaaminen, Kankaanpää 
osallistujat: 2 Aik, Yht. 2 

9.4.  Aluetapaaminen, Kankaanpää 
osallistujat: 2 Aik, Yht. 2 

20.6. Aluetapaaminen, Ahlainen, 
osallistujat: 2 Aik, Yht. 2 

18.9. Aluetapaaminen, Ikaalinen, 
osallistujat: 3 Aik, Yht. 3 

20.11. Aluetapaaminen, Noormarkku, 
osallistujat: 2 Aik, Yht. 2 

Piirin kokoukset 
3.4. Lounais-Suomen Partiopiirin kevätkokous, 
Eurajoki 
Osallistujat: 2 Aik, Yht. 2 

Kevät kokous vahvisti vuoden 2015 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
Jäsenmaksu päätettiin pitää piirihallituksen 
esityksen mukaan 22 eurossa. 

25.9. Lounais-Suomen Partiopiirin ylimääräinen 
kokous, Eurajoki 
Osallistujat: 4 Aik, Yht. 4 

Ylimääräisen kokouksen syynä oli piirin sääntöjen 
muuttaminen. Sääntömuutoksella pyrittiin 
tekemään piirihallituspesteistä enemmän ihmisen 
kokoisia ja vastaamaan tämän ajan vaatimuksia. 
Tekemällä sääntömuutos ylimääräisessä 
kokouksessa, mahdollistettiin uusien sääntöjen 
mukaisten pestien täyttäminen jo 
syyskokouksessa. 

30.10. Lounais-Suomen Partiopiirin syyskokous, 
Pori 
Osallistujat: 3 Aik, Yht. 3 

Syyskokous päätti vuoden 2017 
toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta. Tällä 
kertaa oli myös henkilövaaleja, sillä 
piirihallituksesta oli erovuorossa piirinjohtaja, 
piirinvarajohtaja sekä kaksi muuta hallituksen 
jäsentä. Lippukuntamme käytti kaikkia kolmea 
käytössä olevaa ääntään ja pääsi jälleen 
vaikuttamaan. 

Osallistuminen piirin toimintaan 
Kipalaisia on mukana myös piirin toiminnassa. 

Aluejaosto 
Taru toimii Pohjois-Satakunnan alueen 
alueohjaajana ja on näin mukana piirin 
Aluejaoston toiminnassa. 

 

 


